
Id: C3C48900-7186-48B7-8D5B-885E0D4A2978. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 75/21 

BURMISTRZA MSZCZONOWA 

z dnia 6 lipca 2021 r. 

zmieniające Zarządzenie nr 59/19 Burmistrza Mszczonowa z dnia 26 lipca 2019r. w sprawie okresowej 

oceny pracowników Urzędu Miejskiego w Mszczonowie i kierowników jednostek organizacyjnych gminy 

Mszczonów. 

Na podstawie art. 28 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz.U.2019.1282 

t.j. z późn. zm) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 59/19 Burmistrza Mszczonowa w sprawie okresowej oceny pracowników Urzędu 

Miejskiego w Mszczonowie i kierowników jednostek organizacyjnych gminy Mszczonów wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) W § 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

1) Burmistrz dla: 

a) Sekretarza Gminy; 

b) Radców prawnych; 

c) Kierownika USC; 

d) Naczelnika Wydziału Spraw Obywatelskich; 

e) Naczelnika Wydziału Finansowo- Budżetowego; 

e) Dyrektora Centrum Usług Wspólnych; 

f) Dyrektora Centrum Usług Społecznych. 

2) Zastępca Burmistrza dla: 

a) Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji; 

b) Dyrektora Gminnego Centrum Informacji; 

c) Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej; 

d) Naczelnika Wydziału Rozwoju Gospodarczego; 

e) Naczelnika Wydziału Gospodarki Gminnej. 

3) Sekretarz Gminy dla: Naczelnika Wydziału Organizacyjnego i Obsługi Rady Miejskiej. 

4) Skarbnik Gminy dla: Zastępcy Skarbnika Gminy. 

5) Naczelnik Wydziału dla pracowników tego Wydziału. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

Burmistrz Mszczonowa 

 

 

mgr inż. Józef 

Grzegorz Kurek 

 


